Resultados

Resultados

Informacion del evento Raceczech Brno - SBK 1000 + SSP 600 + Naked
Circuito Brno
Fecha 05/07/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 190
Mejor tiempo del evento 02:18.072
Media del dia 02:32.214
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:33.913
Tiempo medio grupo prueba 02:33.913
Pilotos en grupo C 50
Mejor tiempo grupo C 02:28.533
Tiempo medio grupo C 02:33.028
Pilotos en grupo B 54
Mejor tiempo grupo B 02:27.217
Tiempo medio grupo B 02:33.941
Pilotos en grupo D 31
Mejor tiempo grupo D 02:53.476
Tiempo medio grupo D 02:53.476
Pilotos en grupo A 46
Mejor tiempo grupo A 02:18.072
Tiempo medio grupo A 02:26.233
Pilotos en grupo INS 8
Mejor tiempo grupo INS 02:38.294
Tiempo medio grupo INS 02:38.294




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Petrlajiri A 02:18.072 [ 02:18.072 | 00:00.000 | 00:14.142 | 00:00.000 | 00:08.161 4
Vasulinmartin A 02:20.755 [ 00:02.683 | 00:02.683 | 00:11.458 | 00:02.683 | 00:05.478 4
Wulfsimon A 02:21.773 | 00:01.018 | 00:03.701 | 00:10.440 | 00:03.701 | 00:04.459 4
Muchamarek A 02:24.868 | 00:03.094 | 00:06.796 | 00:07.345 | 00:06.796 | 00:01.364 4
Vitmatej A 02:26.853 | 00:01.984 | 00:08.781 | 00:05.360 | 00:08.781 | 00:00.620 4
Baetslevincent B 02:27.217( 00:00.364 | 00:09.145] 00:04.996 | 00:00.000 | 00:06.723 4
Lochmanzdenek C 02:28.533 [ 00:01.315| 00:10.461 | 00:03.680 | 00:00.000 | 00:04.494 2
Melicharpetr A 02:29.775 | 00:01.241 | 00:11.703 | 00:02.438 | 00:11.703 | 00:03.541 4
Jinejan B 02:30.007 [ 00:00.232 | 00:11.935| 00:02.206 | 00:02.789 | 00:03.934 4
Jilekjakub A 02:30.223 | 00:00.216 | 00:12.151 | 00:01.990| 00:12.151| 00:03.989 4
Baresdavid B 02:31.261 [ 00:01.038 | 00:13.189 | 00:00.952| 00:04.043 | 00:02.679 4
Charbuskypetr B 02:31.530 [ 00:00.269 | 00:13.458 | 00:00.683 | 00:04.312| 00:02.410 4
Tauchmanjindrich C 02:31.824 [ 00:00.293 | 00:13.752 | 00:00.390 | 00:03.290 | 00:01.204 4
Slanecmartin B 02:33.896 [ 00:02.072 | 00:15.824 | 00:01.682 | 00:06.678 | 00:00.044 4
P166554 prueba 02:33.913 [ 00:00.017 | 00:15.841 | 00:01.699 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Starekjan B 02:34.200 [ 00:00.287 | 00:16.128 | 00:01.986 | 00:06.983 | 00:00.259 4
Smolapatrik B 02:34.817 | 00:00.616 | 00:16.745| 00:02.603 | 00:07.600 | 00:00.876 4
Neuhaeusserbjoern | C 02:35.348 [ 00:00.530 | 00:17.276 | 00:03.134| 00:06.814 | 00:02.320 4
Nippersebastian C 02:36.406 [ 00:01.058 | 00:18.334 | 00:04.192 | 00:07.872| 00:03.378 4
Hajekjan A 02:37.546 ( 00:01.140 | 00:19.474 | 00:05.332| 00:19.474 | 00:11.313 4
Kabourektomas INS 02:38.294 [ 00:00.747 | 00:20.222 | 00:06.080 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Marazekerik B 02:40.759 [ 00:02.464 | 00:22.687 | 00:08.545| 00:13.541| 00:06.818 4
Fialajan B 02:41.778 | 00:01.018 | 00:23.706 | 00:09.564 | 00:14.560| 00:07.837 4
Horakjosef D 02:53.476  00:11.697 | 00:35.404 | 00:21.262 | 00:00.000 | 00:00.000 3
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